
  LT Javornice 2024            KČT Sirius Praha 

LT Javornice – podrobné informace 
Hedčany u Kralovic, 29.6.-20.7. 2024 

PŘÍJEM ZAVAZADEL (kufr a batoh, viz Seznam věcí) 

● Pátek 28.června , 17:00 – 18:00 hod., klubovna Studentská 3. 

 

ODJEZD 

● HOBITI,MAFIÁNI,GEPARDI : sobota 29. června, 8:50 hod., nádraží Praha-Dejvice. 

Na sebe oddílové tričko, pevné boty, s sebou pláštěnku a jídlo+pití (první společné jídlo bude až 

večeře) v malém batůžku. 

● KOSATKY: sobota 6. července, 8:50 hod., nádraží Praha-Dejvice. 

Na sebe oddílové tričko, pevné boty, s sebou pláštěnku a svačinu (oběd už je v táboře) v malém 

batůžku.  

Při odjezdu je nutné odevzdat kartičku pojištěnce zdravotní pojišťovny či její kopii, a dále 

vyplněný a v den odjezdu podepsaný (datovaný) List účastníka + případné užívané léky. 

 

NÁVŠTĚVNÍ DEN 

● Sobota 13. července, 9:30 – 16:30 hod. Jak se na tábořiště dostat – viz dále. 
● Program začíná v 9:30 hod., přijeďte včas! Z každé rodiny je potřeba alespoň jeden 

zástupce (rodiče, babička apod.). Psi do tábora nesmí!  
● V rámci návštěvního dne bude oběd a další neméně zajímavý program.  
● Nevozte dětem zásoby jídla a čistého oblečení! Buchty a koláče jsou však vítány ☺ 

 

PŘÍJEZD 

● Sobota 20. července, 18:00 hod., Dejvická. 

 

VÝDEJ ZAVAZADEL 

● Na Dejvické u východu z metra (ulice Šolínova). Vyzvednutí zavazadel je nutné! 

 

ADRESA TÁBORA 

● LT Sirius 

Hedčany 

331 41 Kožlany 

 

KONTAKT V DOBĚ TÁBORA 

● Hanka (Muffin) 720 428 851 – jen SMS v naléhavých případech (nebude stále 

dostupná). 

JAK SE DOSTAT NA NÁVŠTĚVNÍ DEN? 

Jediná rozumná možnost je vlastním automobilem (cca 60 – 80 minut, nutná dálniční známka). 
● Z Prahy po dálnici D6 směr Karlovy Vary. 
● Na 32. km (u Nového Strašecí) odbočit na silnici 237 směr Rakovník. 

● V Rakovníce na první světelné křižovatce vlevo po silnici 229 směr Slabce, Čistá a 

Kralovice. Vyjedete z města kolem hypermarketu Albert a rovně přes kruhový objezd. 
● Na následující křižovatce v polích vpravo (stále po silnici 229) směr Lubná, Čistá, 

Kralovice.  
● Před Kralovicemi v obci Kožlany odbočit vlevo směr Hedčany, Slatina, Chříč.  
● Na kopci za obcí Hedčany u výběžku lesa k silnici odbočit vlevo na polní cestu a zde 

zaparkovat. Dále pěšky lesní cestou z kopce dle mapky (cca 1500 m, 15-20 minut). 

 


